Big Dutchman

Ventilator FC063-4DT 18710m3 400V 1650W 3,8A

Artikelnummer: 60-47-9763

Dimensionen
Gewicht

Grunddaten

Montiert
Thermoschutzkontakt
Bauart

Kamin

Bemessungsdaten
Phasen
Nennfrequenz [Hz]
Regelung

Klassifizierung

IP Schutzklasse

Zertifikate

Isolationsklasse (DIN EN 60085)
ErP-Effizienzklasse

Bemessungsdaten 50 Hz
Elektrische Nennleistung
Nennspannung Dreieckschaltung
Nennspannung Sternschaltung
Nennstrom Dreieckschaltung

www.bigdutchman.shop

23,900 kg

Montiert

Ja
Rohreinbau
630 - BD 650

3Ph
50 Hz
Frequenzumrichter (m/ allpoligem Sinusfilter) / Transformator/ Triac

IP54
CE

E15

1,9 kW
230V
400V

55A
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Bemessungsdaten 50 Hz
Nennstrom Sternschaltung

Drehzahl

Cos Phi - Leistungsfaktor
Umgebungstemperatur

Schallleistungspegel Lw
Schalldruckpegel Lp

Volumenstrom 50 Hz

Kennlinie - 0 Pa
Kennlinie - 10 Pa
Kennlinie - 20 Pa
Kennlinie - 30 Pa
Kennlinie - 40 Pa
Kennlinie - 50 Pa
Kennlinie - 60 Pa
Kennlinie - 70 Pa
Kennlinie - 80 Pa
Kennlinie - 90 Pa
Kennlinie - 100 Pa

Spez. Leistung 50 Hz

Kennlinie - 0 Pa
Kennlinie - 10 Pa
Kennlinie - 20 Pa
Kennlinie - 30 Pa
Kennlinie - 40 Pa
Kennlinie - 50 Pa
Kennlinie - 60 Pa
Kennlinie - 70 Pa
Kennlinie - 80 Pa
Kennlinie - 90 Pa
Kennlinie - 100 Pa

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

3,2A
1360 U/min
0,86
-40 -60°C
87 dB
62 dB

19895 m%h
19651 m%h
19392 m%h
19114 m%h
18812 m%h
18488 m%h
18141 m%h
17757 m%h
17323 m%h
16859 m¥h
16350 m%h

70,5 W/(1000m3/h)
73,7 W/(1000m%/h)
76,9 W/(1000m3/h)
80,2 W/(1000m%/h)
83,2 W/(1000m%/h)
86,3 W/(1000m%/h)
89,5 W/(1000m?/h)
92,9 W/(1000m%/h)
96,5 W/(1000m3/h)

100,5 W/(1000m%/h)
104,8 W/(1000m?/h)
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